
 

   

1 / 1 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 

TIJDELIJKE VERVANGING LID WERKGEVERSCOMMISSIE 

 

 Documentnummer 

670155 

 

Zaaknummer 

669477 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 8 mei 2025; 

 

gelet op artikel 83 Gemeentewet 

 

Besluit: 

De heer F.H.A. Koolen tijdelijk te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie van de gemeente 

Boekel, met ingang van 5 juni 2025, tot de terugkeer van de heer F.H.L. Dijcks. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 

2025. 

 

 

 
De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

RAADSBESLUIT 
 


